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ENDURO FINCA VALLOSERA

CAMPIONAT DE  CATALUNYA

Classificació de la prova

PRO-EVENTSPRO-EVENTSVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

22/11/2015  /  Finca Vallosera El 22/11/2015 a 15:40  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Club Crono 1 Tram 1 Crono 2 Tram 2 Crono 3 Tram 3 Penalització Temps

  Dor. : 1 a 165  

1 2 QUER MOLGO, RAMON Enduro Elit Mc. Segre 2:33.95 3:09.86 2:32.02 3:09.61 2:32.10 3:17.74 17:15.28

2 4 FRANCISCO MONTLLEO, ENRIC E-125 2 Temps Porqueres Motor Club 2:33.68 3:16.52 2:32.30 3:10.56 2:31.19 3:12.07 17:16.32

3 3 QUER MOLGO, JORDI Enduro Elit Mc. Segre 2:35.10 3:12.65 2:32.38 3:12.36 2:37.32 3:08.84 17:18.65

4 8 CASANY MASRAMON, SERGI Enduro Elit Amv Torroella 2:37.28 3:16.84 2:33.61 3:14.67 2:33.66 3:18.23 17:34.29

5 6 CORTES PICARZO, BERNAT E-125 2 Temps Porqueres Motor Club 2:37.02 3:16.02 2:34.13 3:19.29 2:34.44 3:18.29 17:39.19

6 15 PARES CAMPS, GUILLEM Enduro Elit Mc B.Roses 2:39.89 3:24.30 2:34.97 3:21.22 2:34.65 3:20.48 17:55.51

7 5 RALLO GENOVER, JOSEP Enduro Elit Mc. Vilobí d´Onyar 2:41.16 3:22.07 2:40.58 3:21.23 2:38.85 3:22.93 18:06.82

8 1 SOLA TERRADELLAS, MARC Enduro Elit MC C.Taulé 2:49.10 3:22.96 2:36.40 3:17.87 2:36.38 3:24.42 18:07.13

9 9 CASANY MASRAMON, ORIOL Junior Open Amv Torroella 2:41.32 3:23.98 2:37.54 3:20.95 2:42.93 3:22.96 18:09.68

10 12 ROMERO PLANAS, ANTONI Sènior B 2T CE Pm Vilassar Dalt 2:41.70 3:24.60 2:55.07 3:25.64 2:44.69 3:22.67 18:34.37

11 11 LEON SOLE, SERGI Sènior B 2T Xtrem Sitges Mc. 2:45.63 3:28.20 2:43.31 3:26.32 2:45.87 3:29.78 18:39.11

12 10 ARJONILLA VIÑAS, ALBERT Junior Open Mc A.Selva Camp 2:45.05 3:32.64 2:37.68 3:30.98 2:40.37 3:32.73 18:39.45

13 17 SALA SEGURA, JORDI E-125 2 Temps Mc Igualada 2:43.98 3:32.57 2:38.72 3:32.88 2:40.05 3:31.68 18:39.88

14 151 PIÑOL PUIG, JORDI Sènior B 4T M-M Tivenys 2:46.91 3:29.66 2:42.64 3:31.65 2:43.45 3:31.93 18:46.24

15 73 FONT PERERA, JORDI Junior Open Mc Sitges 2:45.43 3:32.71 2:44.89 3:28.27 2:44.64 3:32.71 18:48.65

16 13 BALCELLS TORRAS, JORDI Sènior B 4T Mc Igualada 2:47.59 3:29.88 2:46.18 3:28.81 2:46.98 3:31.57 18:51.01

17 101 MARTINEZ CORBALAN, DAVID Sènior B 2T Mc Cent Peus 2:47.07 3:29.97 2:44.19 3:31.94 2:46.85 3:32.12 18:52.14

18 153 GRIMAU BRUNET, RAMON Sènior B 4T Mc Miramar 2:46.51 3:32.27 2:43.60 3:35.53 2:45.90 3:35.49 18:59.30

19 19 SANTACREU PRAT, ORIOL Junior Open Mc B.Bergueda 2:43.97 3:32.44 2:40.83 3:31.07 2:45.12 3:46.55 18:59.98

20 116 ZAFRA QUEROL, DAVID Sènior B 2T Amv Torroella 2:54.60 3:34.25 2:46.94 3:30.27 2:47.61 3:40.87 19:14.54

21 152 SERRA COLL, JESUS Sènior B 4T Mc. Riuprimer Gas i Rocs 2:49.47 3:40.49 2:48.53 3:33.24 2:54.61 3:36.68 19:23.02

22 115 PRAT PRADES, MARC Sènior B 2T Amv Torroella 2:55.39 3:37.65 2:48.80 3:37.81 2:48.60 3:36.70 19:24.95

23 20 VILA ESPADALER, ALBERT Junior Open Mc Moianes 2:49.12 3:40.47 2:56.58 3:36.87 2:50.20 3:38.35 19:31.59

24 102 AGUILAR GISBERT, EDUARD Sènior B 2T Mc. Riuprimer Gas i Rocs 3:00.11 3:35.89 2:48.90 3:36.57 2:51.05 3:39.89 19:32.41

25 108 COMAS SANCHEZ, MARIO Sènior B 2T Mc P.Mafumet 2:53.93 3:40.80 2:50.93 3:37.83 2:54.06 3:41.44 19:38.99

26 105 CRUSET RIBOSA, JORDI Sènior B 2T Mc Vendrell 2:52.22 3:38.72 2:48.06 3:43.18 2:54.40 3:43.33 19:39.91

27 114 CLOTET CUMELLAS, XAVIER Sènior B 2T Amv Torroella 2:53.91 3:42.30 2:47.10 3:45.33 2:49.13 3:43.55 19:41.32

28 117 ARDEVOL CABRERA, ALEXANDRE Sènior B 2T Mac Reus 2:57.57 3:40.48 2:52.20 3:42.37 2:52.02 3:39.99 19:44.63

28 107 MORRO LARRUBIA, MARC Sènior B 2T Mc Pistó Fos 2:54.58 3:39.62 2:52.84 3:38.42 2:56.22 3:42.95 19:44.63

30 154 VIÑAS PEDROLA, ORIOL Sènior B 4T Mc. Vilobí d´Onyar 2:46.13 3:58.56 2:41.36 3:42.39 2:50.25 3:46.14 19:44.83
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31 76 GRAU SANZ, ALEX Junior Open Mc La Clau 3:05.61 3:34.11 2:51.88 3:38.27 2:57.53 3:37.51 19:44.91

32 103 DARNES CASELLAS, GUILLEM Sènior B 2T Mc Moianes 2:55.79 3:41.52 2:52.63 3:39.92 2:55.74 3:43.41 19:49.01

33 163 MAROTO ROYO, MIGUEL ANGEL Sènior B 4T A. D. Aragon Sport 2:53.95 3:44.14 2:50.87 3:41.85 2:53.66 3:44.96 19:49.43

34 53 CASADO TORICES, ALVARO E-125 2 Temps Mc Sitges 2:55.79 3:43.07 2:49.05 3:47.46 2:54.07 3:47.49 19:56.93

35 155 PASCUAL QUESADA, FRANCESC Sènior B 4T Mc Torrelles 2:49.79 3:43.25 2:54.02 3:52.77 2:54.17 3:45.43 19:59.43

36 157 ESPUNY ANDREU, ALBERT Sènior B 4T Mc Tot M.Reguers 2:54.35 3:42.68 2:54.29 3:46.25 2:54.89 3:49.60 20:02.06

37 161 ALBET PALAU, PERE Sènior B 4T Mc Igualada 2:57.65 3:40.48 2:53.87 3:43.67 2:58.54 3:48.05 20:02.26

38 120 VENDRELL CASALS, EDUARD Sènior B 2T Mc Igualada 2:53.62 3:48.00 2:51.76 3:43.88 2:55.18 3:50.27 20:02.71

39 104 SERRAT FERRER, JOSEP Sènior B 2T Massoni Sport 3:09.53 3:40.30 2:52.82 3:44.22 2:54.48 3:43.32 20:04.67

40 123 ROMERO LACUEVA, JAVIER Sènior B 2T Mc. Bajo Aragón 2:54.47 3:48.34 2:50.03 3:50.29 2:54.02 3:50.65 20:07.80

41 111 MARTINEZ MARSAL, TOMAS Sènior B 2T Mc. Riuprimer Gas i Rocs 2:51.91 3:45.15 2:55.85 3:52.29 2:54.02 3:51.58 20:10.80

42 72 CANONGIA GRAS, MAURICI Junior Open Amv Torroella 3:02.92 3:46.64 2:54.05 3:44.70 2:54.29 3:52.67 20:15.27

43 18 DURA ROUMENS, NIL E-125 2 Temps Mc DU-DUX 2:57.24 3:51.40 2:57.48 3:51.97 2:51.67 3:50.35 20:20.11

44 106 RIBAS PUMAROLA, MARC Sènior B 2T Mc. Riuprimer Gas i Rocs 3:00.84 3:43.14 2:54.45 3:55.00 2:58.11 3:52.81 20:24.35

45 113 ABIAN PLATERO, RAFAEL Sènior B 2T A.D. Cronosport 3:02.09 3:47.49 3:00.91 3:46.61 3:02.50 3:50.06 20:29.66

46 156 DABAN MIRO, ERNEST Sènior B 4T Mc. Saidi 2:58.26 3:49.51 2:52.53 3:50.55 3:10.71 3:56.46 20:38.02

47 112 SOTO DEL ARCO, MANUEL Sènior B 2T Xtrem Sitges Mc. 3:00.79 3:50.51 2:54.62 3:52.11 3:00.95 3:59.07 20:38.05

48 74 ARNAS CASANOVA, OSCAR Junior Open Mc. Monrepos 2:57.58 4:06.67 2:54.11 3:48.92 2:55.74 3:57.84 20:40.86

49 109 CASAS CORDON, ALBERT Sènior B 2T Mc Vendrell 2:56.28 4:13.59 2:55.21 3:45.76 3:00.99 3:50.38 20:42.21

50 159 ROSELL PEREZ, JORDI Sènior B 4T MC Llívia 3:02.98 3:53.95 3:01.19 3:51.44 3:02.61 3:54.20 20:46.37

51 118 SALVADO TARRAGO, JORDI Sènior B 2T Massoni Sport 2:57.07 3:59.51 2:56.75 3:53.05 2:56.07 4:08.10 20:50.55

52 71 CASTELL MUÑOZ, ALEIX Junior Open Mec Alcanar 3:00.67 3:52.94 2:55.39 4:06.56 3:04.20 3:59.61 20:59.37

53 160 ROMERO BOSQUE, OSCAR Sènior B 4T Mc. Saidi 2:56.04 3:58.47 2:56.79 4:09.45 3:00.86 4:06.74 21:08.35

54 110 MAÑE BOSCH, IGNASI Sènior B 2T Xtrem Sitges Mc. 3:07.33 3:56.45 3:15.82 3:54.69 3:01.29 3:54.77 21:10.35

55 158 CHIA TRILLES, ISIDRE Sènior B 4T Xtrem Sitges Mc. 3:07.51 4:03.39 3:03.65 3:56.91 3:10.26 4:00.87 21:22.59

56 165 MARIN VILALTA, ANDREU Sènior B 4T Mc Cingles Berti 3:06.99 4:10.87 3:04.32 4:14.09 3:08.58 4:20.80 22:05.65

57 52 RODRIGUEZ-ZANETTI TORRAS, GONZ E-125 2 Temps Mc. Polea SX 3:07.24 3:57.52 3:01.70 5:56.39 3:05.40 3:58.06 23:06.31

58 51 OTO PERIZ, ALEJANDRO E-125 2 Temps Mc. Monrepos 3:16.31 4:01.63 3:13.53 4:46.06 3:08.39 4:45.80 23:11.72

59 75 FONT VENTURA, POL Junior Open Mc Corbera 3:25.46 4:03.35 3:21.40 4:32.43 3:12.69 5:30.23 24:05.56

Absents - Crono 1

7 GIBERT GATELL, DANIEL Enduro Elit Mc Sitges
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14 SANGRA LLUCH, SERGI Junior Open Ch Agramunt

Abandons - Crono 1

122 VILAPLANA BANQUE, LLUIS Sènior B 2T Mc Sitges

124 INGLES MASSONI, JORDI Sènior B 2T Massoni Sport

Abandons - Tram 1

119 ARIAS COMAS, DAVID Sènior B 2T MC C.Taulé 3:27.56

121 CASADO MACIAS, MIGUEL ANGEL Sènior B 2T Mc Sitges 3:09.58

162 CARDONA NOVAS, ALBERT Sènior B 4T Mc Solsonès 2:51.60

Abandons - Crono 2

16 LEON SOLE, XAVIER Enduro Elit Xtrem Sitges Mc. 2:43.78 3:24.90

164 GIBERT PEREZ, IVAN Sènior B 4T MC C.Taulé 3:05.55 3:54.39
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  Enduro Elit  

1 2 QUER MOLGO, RAMON Enduro Elit Mc. Segre 2:33.95 3:09.86 2:32.02 3:09.61 2:32.10 3:17.74 17:15.28

2 3 QUER MOLGO, JORDI Enduro Elit Mc. Segre 2:35.10 3:12.65 2:32.38 3:12.36 2:37.32 3:08.84 17:18.65

3 8 CASANY MASRAMON, SERGI Enduro Elit Amv Torroella 2:37.28 3:16.84 2:33.61 3:14.67 2:33.66 3:18.23 17:34.29

4 15 PARES CAMPS, GUILLEM Enduro Elit Mc B.Roses 2:39.89 3:24.30 2:34.97 3:21.22 2:34.65 3:20.48 17:55.51

5 5 RALLO GENOVER, JOSEP Enduro Elit Mc. Vilobí d´Onyar 2:41.16 3:22.07 2:40.58 3:21.23 2:38.85 3:22.93 18:06.82

6 1 SOLA TERRADELLAS, MARC Enduro Elit MC C.Taulé 2:49.10 3:22.96 2:36.40 3:17.87 2:36.38 3:24.42 18:07.13

Absents - Crono 1

7 GIBERT GATELL, DANIEL Enduro Elit Mc Sitges

Abandons - Crono 2

16 LEON SOLE, XAVIER Enduro Elit Xtrem Sitges Mc. 2:43.78 3:24.90
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  E-125 2 Temps  

1 4 FRANCISCO MONTLLEO, ENRIC E-125 2 Temps Porqueres Motor Club 2:33.68 3:16.52 2:32.30 3:10.56 2:31.19 3:12.07 17:16.32

2 6 CORTES PICARZO, BERNAT E-125 2 Temps Porqueres Motor Club 2:37.02 3:16.02 2:34.13 3:19.29 2:34.44 3:18.29 17:39.19

3 17 SALA SEGURA, JORDI E-125 2 Temps Mc Igualada 2:43.98 3:32.57 2:38.72 3:32.88 2:40.05 3:31.68 18:39.88

4 53 CASADO TORICES, ALVARO E-125 2 Temps Mc Sitges 2:55.79 3:43.07 2:49.05 3:47.46 2:54.07 3:47.49 19:56.93

5 18 DURA ROUMENS, NIL E-125 2 Temps Mc DU-DUX 2:57.24 3:51.40 2:57.48 3:51.97 2:51.67 3:50.35 20:20.11

6 52 RODRIGUEZ-ZANETTI TORRAS, GONZ E-125 2 Temps Mc. Polea SX 3:07.24 3:57.52 3:01.70 5:56.39 3:05.40 3:58.06 23:06.31

7 51 OTO PERIZ, ALEJANDRO E-125 2 Temps Mc. Monrepos 3:16.31 4:01.63 3:13.53 4:46.06 3:08.39 4:45.80 23:11.72
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  Junior Open  

1 9 CASANY MASRAMON, ORIOL Junior Open Amv Torroella 2:41.32 3:23.98 2:37.54 3:20.95 2:42.93 3:22.96 18:09.68

2 10 ARJONILLA VIÑAS, ALBERT Junior Open Mc A.Selva Camp 2:45.05 3:32.64 2:37.68 3:30.98 2:40.37 3:32.73 18:39.45

3 73 FONT PERERA, JORDI Junior Open Mc Sitges 2:45.43 3:32.71 2:44.89 3:28.27 2:44.64 3:32.71 18:48.65

4 19 SANTACREU PRAT, ORIOL Junior Open Mc B.Bergueda 2:43.97 3:32.44 2:40.83 3:31.07 2:45.12 3:46.55 18:59.98

5 20 VILA ESPADALER, ALBERT Junior Open Mc Moianes 2:49.12 3:40.47 2:56.58 3:36.87 2:50.20 3:38.35 19:31.59

6 76 GRAU SANZ, ALEX Junior Open Mc La Clau 3:05.61 3:34.11 2:51.88 3:38.27 2:57.53 3:37.51 19:44.91

7 72 CANONGIA GRAS, MAURICI Junior Open Amv Torroella 3:02.92 3:46.64 2:54.05 3:44.70 2:54.29 3:52.67 20:15.27

8 74 ARNAS CASANOVA, OSCAR Junior Open Mc. Monrepos 2:57.58 4:06.67 2:54.11 3:48.92 2:55.74 3:57.84 20:40.86

9 71 CASTELL MUÑOZ, ALEIX Junior Open Mec Alcanar 3:00.67 3:52.94 2:55.39 4:06.56 3:04.20 3:59.61 20:59.37

10 75 FONT VENTURA, POL Junior Open Mc Corbera 3:25.46 4:03.35 3:21.40 4:32.43 3:12.69 5:30.23 24:05.56

Absents - Crono 1

14 SANGRA LLUCH, SERGI Junior Open Ch Agramunt
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  Sènior B 2T  

1 12 ROMERO PLANAS, ANTONI Sènior B 2T CE Pm Vilassar Dalt 2:41.70 3:24.60 2:55.07 3:25.64 2:44.69 3:22.67 18:34.37

2 11 LEON SOLE, SERGI Sènior B 2T Xtrem Sitges Mc. 2:45.63 3:28.20 2:43.31 3:26.32 2:45.87 3:29.78 18:39.11

3 101 MARTINEZ CORBALAN, DAVID Sènior B 2T Mc Cent Peus 2:47.07 3:29.97 2:44.19 3:31.94 2:46.85 3:32.12 18:52.14

4 116 ZAFRA QUEROL, DAVID Sènior B 2T Amv Torroella 2:54.60 3:34.25 2:46.94 3:30.27 2:47.61 3:40.87 19:14.54

5 115 PRAT PRADES, MARC Sènior B 2T Amv Torroella 2:55.39 3:37.65 2:48.80 3:37.81 2:48.60 3:36.70 19:24.95

6 102 AGUILAR GISBERT, EDUARD Sènior B 2T Mc. Riuprimer Gas i Rocs 3:00.11 3:35.89 2:48.90 3:36.57 2:51.05 3:39.89 19:32.41

7 108 COMAS SANCHEZ, MARIO Sènior B 2T Mc P.Mafumet 2:53.93 3:40.80 2:50.93 3:37.83 2:54.06 3:41.44 19:38.99

8 105 CRUSET RIBOSA, JORDI Sènior B 2T Mc Vendrell 2:52.22 3:38.72 2:48.06 3:43.18 2:54.40 3:43.33 19:39.91

9 114 CLOTET CUMELLAS, XAVIER Sènior B 2T Amv Torroella 2:53.91 3:42.30 2:47.10 3:45.33 2:49.13 3:43.55 19:41.32

10 117 ARDEVOL CABRERA, ALEXANDRE Sènior B 2T Mac Reus 2:57.57 3:40.48 2:52.20 3:42.37 2:52.02 3:39.99 19:44.63

10 107 MORRO LARRUBIA, MARC Sènior B 2T Mc Pistó Fos 2:54.58 3:39.62 2:52.84 3:38.42 2:56.22 3:42.95 19:44.63

12 103 DARNES CASELLAS, GUILLEM Sènior B 2T Mc Moianes 2:55.79 3:41.52 2:52.63 3:39.92 2:55.74 3:43.41 19:49.01

13 120 VENDRELL CASALS, EDUARD Sènior B 2T Mc Igualada 2:53.62 3:48.00 2:51.76 3:43.88 2:55.18 3:50.27 20:02.71

14 104 SERRAT FERRER, JOSEP Sènior B 2T Massoni Sport 3:09.53 3:40.30 2:52.82 3:44.22 2:54.48 3:43.32 20:04.67

15 123 ROMERO LACUEVA, JAVIER Sènior B 2T Mc. Bajo Aragón 2:54.47 3:48.34 2:50.03 3:50.29 2:54.02 3:50.65 20:07.80

16 111 MARTINEZ MARSAL, TOMAS Sènior B 2T Mc. Riuprimer Gas i Rocs 2:51.91 3:45.15 2:55.85 3:52.29 2:54.02 3:51.58 20:10.80

17 106 RIBAS PUMAROLA, MARC Sènior B 2T Mc. Riuprimer Gas i Rocs 3:00.84 3:43.14 2:54.45 3:55.00 2:58.11 3:52.81 20:24.35

18 113 ABIAN PLATERO, RAFAEL Sènior B 2T A.D. Cronosport 3:02.09 3:47.49 3:00.91 3:46.61 3:02.50 3:50.06 20:29.66

19 112 SOTO DEL ARCO, MANUEL Sènior B 2T Xtrem Sitges Mc. 3:00.79 3:50.51 2:54.62 3:52.11 3:00.95 3:59.07 20:38.05

20 109 CASAS CORDON, ALBERT Sènior B 2T Mc Vendrell 2:56.28 4:13.59 2:55.21 3:45.76 3:00.99 3:50.38 20:42.21

21 118 SALVADO TARRAGO, JORDI Sènior B 2T Massoni Sport 2:57.07 3:59.51 2:56.75 3:53.05 2:56.07 4:08.10 20:50.55

22 110 MAÑE BOSCH, IGNASI Sènior B 2T Xtrem Sitges Mc. 3:07.33 3:56.45 3:15.82 3:54.69 3:01.29 3:54.77 21:10.35

Abandons - Crono 1

122 VILAPLANA BANQUE, LLUIS Sènior B 2T Mc Sitges

124 INGLES MASSONI, JORDI Sènior B 2T Massoni Sport

Abandons - Tram 1

119 ARIAS COMAS, DAVID Sènior B 2T MC C.Taulé 3:27.56
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121 CASADO MACIAS, MIGUEL ANGEL Sènior B 2T Mc Sitges 3:09.58
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  Sènior B 4T  

1 151 PIÑOL PUIG, JORDI Sènior B 4T M-M Tivenys 2:46.91 3:29.66 2:42.64 3:31.65 2:43.45 3:31.93 18:46.24

2 13 BALCELLS TORRAS, JORDI Sènior B 4T Mc Igualada 2:47.59 3:29.88 2:46.18 3:28.81 2:46.98 3:31.57 18:51.01

3 153 GRIMAU BRUNET, RAMON Sènior B 4T Mc Miramar 2:46.51 3:32.27 2:43.60 3:35.53 2:45.90 3:35.49 18:59.30

4 152 SERRA COLL, JESUS Sènior B 4T Mc. Riuprimer Gas i Rocs 2:49.47 3:40.49 2:48.53 3:33.24 2:54.61 3:36.68 19:23.02

5 154 VIÑAS PEDROLA, ORIOL Sènior B 4T Mc. Vilobí d´Onyar 2:46.13 3:58.56 2:41.36 3:42.39 2:50.25 3:46.14 19:44.83

6 163 MAROTO ROYO, MIGUEL ANGEL Sènior B 4T A. D. Aragon Sport 2:53.95 3:44.14 2:50.87 3:41.85 2:53.66 3:44.96 19:49.43

7 155 PASCUAL QUESADA, FRANCESC Sènior B 4T Mc Torrelles 2:49.79 3:43.25 2:54.02 3:52.77 2:54.17 3:45.43 19:59.43

8 157 ESPUNY ANDREU, ALBERT Sènior B 4T Mc Tot M.Reguers 2:54.35 3:42.68 2:54.29 3:46.25 2:54.89 3:49.60 20:02.06

9 161 ALBET PALAU, PERE Sènior B 4T Mc Igualada 2:57.65 3:40.48 2:53.87 3:43.67 2:58.54 3:48.05 20:02.26

10 156 DABAN MIRO, ERNEST Sènior B 4T Mc. Saidi 2:58.26 3:49.51 2:52.53 3:50.55 3:10.71 3:56.46 20:38.02

11 159 ROSELL PEREZ, JORDI Sènior B 4T MC Llívia 3:02.98 3:53.95 3:01.19 3:51.44 3:02.61 3:54.20 20:46.37

12 160 ROMERO BOSQUE, OSCAR Sènior B 4T Mc. Saidi 2:56.04 3:58.47 2:56.79 4:09.45 3:00.86 4:06.74 21:08.35

13 158 CHIA TRILLES, ISIDRE Sènior B 4T Xtrem Sitges Mc. 3:07.51 4:03.39 3:03.65 3:56.91 3:10.26 4:00.87 21:22.59

14 165 MARIN VILALTA, ANDREU Sènior B 4T Mc Cingles Berti 3:06.99 4:10.87 3:04.32 4:14.09 3:08.58 4:20.80 22:05.65

Abandons - Tram 1

162 CARDONA NOVAS, ALBERT Sènior B 4T Mc Solsonès 2:51.60

Abandons - Crono 2

164 GIBERT PEREZ, IVAN Sènior B 4T MC C.Taulé 3:05.55 3:54.39
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  Categoria : Junior Trofeu  

1 206 GOMEZ VILLORA, GERARD Junior Trofeu CE Pm Vilassar Dalt 2:42.76 3:18.60 2:35.85 3:16.09 11:53.30

2 201 FLORES MASO, MARC Junior Trofeu Porqueres Motor Club 2:40.38 3:27.71 2:37.43 3:27.47 12:12.99

3 205 ROBERT FONTANET, MARC Junior Trofeu Porqueres Motor Club 2:42.52 3:28.43 2:36.76 3:26.76 12:14.47

4 202 TOMAS FONT, PAU Junior Trofeu Mc Lluçanes 2:41.92 3:26.60 2:43.75 3:30.85 12:23.12

5 203 QUER MOLGO, CARLES Junior Trofeu Mc. Segre 2:40.20 3:43.24 2:41.66 3:28.09 12:33.19

6 204 VIVES CALAF, JOEL Junior Trofeu Mc Igualada 2:43.91 3:32.56 2:41.95 3:35.53 12:33.95

7 215 SANCHEZ BOTELLA, ADRIA Junior Trofeu Mc Tossa 2:46.43 3:37.71 2:44.11 3:36.64 12:44.89

8 211 RIERA PASCUAL, DAVID Junior Trofeu Amv Torroella 2:46.24 3:56.44 2:46.63 3:39.57 13:08.88

9 208 CASTILLO VILELLA, FRANCESC XAV Junior Trofeu Amv Torroella 2:49.48 3:35.29 3:12.37 3:35.67 13:12.81

10 219 GARCIA BENITEZ, ERIC Junior Trofeu Independiente 2:48.17 3:48.44 2:49.20 3:47.27 13:13.08

11 231 REDONDO CALDERON, VICTOR Junior Trofeu Mc. Ronçana 2:56.22 3:45.74 2:52.77 3:40.31 13:15.04

12 209 OBACH PADROS, ARTUR Junior Trofeu Porqueres Motor Club 2:47.72 3:41.72 3:01.23 3:44.62 13:15.29

13 218 GASSOL ALONSO, ALVARO Junior Trofeu Mc Sitges 2:44.46 3:45.01 3:03.89 3:44.14 13:17.50

14 210 ARBAT TRAVER, JORDI Junior Trofeu Mc. Riuprimer Gas i Rocs 2:53.05 3:46.43 2:55.81 3:43.33 13:18.62

15 224 ANGRILL BLANCH, ALEX Junior Trofeu Xtrem Sitges Mc. 2:54.62 3:59.29 2:56.70 3:51.39 13:42.00

16 207 CASTILLO VILELLA, SERGI Junior Trofeu Amv Torroella 2:58.44 3:53.99 2:58.15 3:53.99 13:44.57

17 220 BELLMUNT ORIOLS, GERARD Junior Trofeu Mc. Segre 2:58.71 3:54.02 3:04.67 3:48.89 13:46.29

18 214 BARNOLAS GARCIA, GERARD Junior Trofeu Mc Moianes 3:12.13 3:53.67 2:58.25 3:51.03 13:55.08

19 225 CANALS MALLOFRE, POL Junior Trofeu Mc Sitges 3:01.96 3:49.54 2:57.22 4:10.21 13:58.93

20 217 HERNANDEZ GALERA, CRISTIAN Junior Trofeu MC Llívia 3:02.61 4:06.10 3:04.03 3:48.17 14:00.91

21 212 MARTINEZ LEON, MARC Junior Trofeu Porqueres Motor Club 2:56.42 4:01.55 3:02.92 4:00.41 14:01.30

22 229 SOLANICH PALOU, ALBERT Junior Trofeu Mc Moianes 3:02.78 3:58.91 3:00.84 4:00.93 14:03.46

23 216 CANONGIA GRAS, PAU Junior Trofeu Amv Torroella 3:03.23 4:01.75 2:58.58 4:00.31 14:03.87

24 230 SAUS ROCA, MARC Junior Trofeu Ausio Racing T. 3:03.32 4:07.72 3:01.87 3:51.41 14:04.32

25 227 SERRALTA ABELLA, CARLOS Junior Trofeu Xtrem Sitges Mc. 3:09.40 4:07.44 2:53.45 3:54.46 14:04.75

26 226 TEIXIDO COLOMA, AMOS Junior Trofeu Mc Sitges 2:48.16 4:32.07 2:48.70 3:56.61 14:05.54

27 213 SALA GRACIA, GERARD Junior Trofeu Mc Lleida 3:02.00 3:55.55 3:01.23 4:07.67 14:06.45
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28 223 MATA MAS, MIQUEL Junior Trofeu Mac Reus 2:53.89 4:22.55 3:10.34 3:57.38 14:24.16

29 222 MAÑE BOSCH, XAVIER Junior Trofeu Xtrem Sitges Mc. 3:07.80 4:09.21 3:12.77 4:40.48 15:10.26

30 221 NUÑEZ OLIVA, VICTOR Junior Trofeu Mac Reus 3:21.55 4:33.61 3:18.59 4:32.42 15:46.17

Desqualificats - Tram 2

228 PUIG FERNANDEZ, MARTI Junior Trofeu Amv Torroella 2:54.33 3:42.51 2:49.79
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1 303 MARTINEZ SANCHEZ, RICARD Sènior C 2T Mc Igualada 2:52.68 3:41.52 2:56.15 3:46.62 13:16.97

2 301 RUIZ CANO, JUAN JOSE Sènior C 2T CE Pm Vilassar Dalt 2:57.16 3:40.39 2:58.79 3:41.93 13:18.27

3 304 ABADAL CARRERAS, DAVID Sènior C 2T Mc Igualada 2:49.78 3:47.50 2:53.63 3:49.41 13:20.32

4 309 RODRIGUEZ TOMAS, AGUSTIN Sènior C 2T Racc M.S. 3:00.22 3:46.43 3:00.22 3:47.84 13:34.71

5 316 VALLVERDU DOMINGUEZ, JOSEP Sènior C 2T Mc Sedis 2:58.06 3:46.52 3:01.67 4:05.31 13:51.56

6 307 POLBACH CERDAN, ILDEFONSO Sènior C 2T Massoni Sport 3:06.40 3:54.16 3:05.03 3:57.79 14:03.38

7 317 TORRES VELAT, LUIS FERNANDO Sènior C 2T Mc. Polea SX 3:03.19 4:00.86 3:06.81 3:54.87 14:05.73

8 306 FONT OLIVERAS, MIQUEL Sènior C 2T Mc Sitges 3:04.73 4:06.19 3:07.25 3:59.24 14:17.41

9 308 CATASUS ROIG, MIGUEL Sènior C 2T MC Enduro Cunit 3:02.13 4:03.28 3:03.73 4:10.78 14:19.92

10 311 PANDO FERNANDEZ, JORDI Sènior C 2T Racc M.S. 3:07.82 4:03.40 3:07.72 4:02.32 14:21.26

11 310 FERRER NUEZ, CARLOS Sènior C 2T Mc Igualada 3:11.83 4:06.75 3:12.31 4:12.79 14:43.68

12 323 FERRANDIZ RABAT, JORDI Sènior C 2T Massoni Sport 3:10.08 4:19.01 3:17.55 4:17.71 15:04.35

13 313 MARTORELL MATOSES, JORGE Sènior C 2T Xtrem Sitges Mc. 3:20.30 4:26.89 3:11.87 4:24.89 15:23.95

14 319 GUARASA GUTIERREZ, JOSE MANUEL Sènior C 2T Mc Sitges 3:38.87 4:22.85 3:18.91 4:20.21 15:40.84

15 321 MARTI SINTES, CARLES Sènior C 2T Xtrem Sitges Mc. 3:24.98 4:35.25 3:22.80 4:45.66 16:08.69

16 315 BONILLA SANCHEZ, JULIO Sènior C 2T Mc Sitges 3:44.78 4:35.24 3:21.73 4:28.43 16:10.18

17 322 DIAZ NEBRERA, JOSEP MIQUEL Sènior C 2T Xtrem Sitges Mc. 3:22.18 4:29.22 3:39.21 4:43.46 16:14.07

18 320 PEREZ ALCON, JORDI Sènior C 2T Mc Sitges 3:30.79 4:44.17 3:34.81 4:45.53 16:35.30

19 318 GARCIA HERNANDEZ, SERGI Sènior C 2T Mc Sitges 3:23.20 4:52.26 3:34.74 4:58.54 16:48.74

Absents - Crono 1

305 OLIVA ALCALDE, ESTEVE Sènior C 2T Xtrem Sitges Mc.

Abandons - Tram 1

302 LLORENS BALIN, ENRIC Sènior C 2T Mc. Vilobí d´Onyar 2:52.92
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314 AVELLANEDO GARCIA, JOSEP A. Sènior C 2T Mc Sitges 3:15.72

Abandons - Crono 2

312 BERGES ESTEVE, XAVIER Sènior C 2T Mc. Ronçana 3:03.27 13:05.61
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  Categoria : Sènior C 4T  

1 363 GOMEZ CARRION, DAVID Sènior C 4T Xtrem Sitges Mc. 2:45.41 3:32.58 2:45.88 3:30.55 12:34.42

2 364 CODINA GUAL, RAMON Sènior C 4T Mc. Segre 2:51.36 3:47.60 2:49.13 3:44.12 13:12.21

3 355 PLA SANCHO, HECTOR Sènior C 4T Mec Alcanar 2:49.43 3:46.50 2:52.39 3:47.80 13:16.12

4 357 SERRANO BONET, CARLOS Sènior C 4T Amc Martorelles 2:58.14 3:44.85 2:58.61 3:49.10 13:30.70

5 359 NARANJO TARDIO, GABRIEL Sènior C 4T Mc Sitges 2:59.20 3:48.73 3:01.08 3:55.53 13:44.54

6 352 CARO FERNANDEZ, PERE Sènior C 4T Mc Igualada 3:19.17 3:48.27 2:59.80 3:46.45 13:53.69

7 354 TORRES SIBIL, JOSEP Sènior C 4T Racc M.S. 3:00.09 3:54.37 3:01.49 3:58.33 13:54.28

8 358 TOMAS PENELAS, POL Sènior C 4T Mc Sedis 2:58.34 3:57.88 3:05.56 3:53.27 13:55.05

9 356 VILA BOIX, ORIOL Sènior C 4T Mc. Riuprimer Gas i Rocs 3:01.66 3:59.54 3:04.83 4:01.05 14:07.08

10 353 MARSET BORRAS, CARLOS Sènior C 4T Massoni Sport 3:06.42 4:01.43 3:07.00 3:59.43 14:14.28

11 360 SALVADOR ABELLA, EMILIA Sènior C 4T Porqueres Motor Club 3:07.40 3:57.21 3:11.61 4:02.39 14:18.61

12 361 COSTAFREDA PUIGPINOS, JOSEP LL Sènior C 4T Ch Agramunt 3:04.50 4:00.55 3:12.72 4:04.90 14:22.67

13 362 QUERO MAROTO, CARLOS Sènior C 4T Racc M.S. 3:10.02 4:18.12 3:12.06 4:21.21 15:01.41

14 365 VILLANUEVA HITA, JOSE Sènior C 4T Xtrem Sitges Mc. 3:02.40 4:09.25 3:13.67 7:49.62 10.00 18:24.94

Absents - Crono 1

351 FORNIELES GARCIA, ALVARO Sènior C 4T Mc Torrelles
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  Categoria : Master  

1 401 MARSAL COMPTE, JOSEP Master Mc Igualada 2:51.87 3:39.56 2:51.94 3:41.04 13:04.41

2 402 LEAL CULLA, ANGEL Master SIP SPORT 2:53.89 3:48.76 2:55.34 3:54.42 13:32.41

3 418 MARTI GUMA, IGNACI Master Mc Penedes 2:56.97 3:56.32 2:56.71 3:47.63 13:37.63

4 412 CALVO NAVARRO, JORDI Master Mc Tona 3:02.37 3:54.02 3:00.07 3:49.56 13:46.02

5 416 RIERA BALART, JORDI Master MC Llívia 3:02.63 3:53.56 3:04.88 3:52.51 13:53.58

6 415 SANGRA BALASTEGUI, FRANCESC Master Ch Agramunt 3:01.74 3:59.53 3:00.01 3:57.28 13:58.56

7 408 HERNANDEZ PAÑOS, FERNANDO Master MC Llívia 3:07.38 3:56.82 3:04.08 3:54.56 14:02.84

8 421 BELLMUNT FARRE, ANGEL Master Mc. Segre 2:57.23 3:57.39 3:08.21 4:00.76 14:03.59

9 414 SOLER ROBERT, CARLES Master Mc Penedes 3:01.91 4:01.52 3:02.88 3:58.58 14:04.89

10 403 MONTORNES DALMAU, XAVIER Master Xtrem Sitges Mc. 3:06.18 4:02.14 3:04.48 3:59.64 14:12.44

11 407 SOLER ORTEGA, CARLES Master Mc. Riuprimer Gas i Rocs 3:07.95 4:03.90 3:02.46 3:59.07 14:13.38

12 404 RIERA PEREZ, JUAN C. Master Amv Torroella 2:59.21 4:04.86 3:03.32 4:06.89 14:14.28

13 417 SIVILL BONFILL, JOSEP MARIA Master Mc Sitges 3:04.58 4:08.92 2:59.22 4:05.85 14:18.57

14 413 SOLER ROBERT, JORDI Master Mc Penedes 3:07.83 4:01.22 3:06.13 4:03.95 14:19.13

15 406 SIMO GARCIA, OSCAR Master Mc. Vilobí d´Onyar 3:20.34 4:04.49 3:07.24 3:56.99 14:29.06

16 419 COSTA BOU, JOAQUIM Master Massoni Sport 3:11.27 3:56.65 3:22.90 4:01.39 14:32.21

17 409 DE DORIA CABOT, XAVIER Master MX Dosrius 3:14.36 4:20.97 3:14.51 4:08.09 14:57.93

18 420 COSTA BOU, JOSE ORIOL Master Massoni Sport 3:09.54 3:59.23 3:11.28 4:45.17 15:05.22

19 422 GALLART VIÑALS, JOAN Master Racc M.S. 3:20.22 4:27.12 3:14.91 4:24.41 15:26.66

20 423 LOPEZ LLINAS, DELFI Master Racc M.S. 3:22.75 4:51.76 3:23.44 4:35.58 16:13.53

Absents - Crono 1

405 PUEY MOSEGUI, FRANCESC Master Mc Móra d´Ebre

410 RAMON MARTINEZ, JOSEP MARIA Master Mc. Segre

411 FUERTES GONZALEZ, MIQUEL Master Mc St.Celoni
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  Categoria : Fèmines  

1 451 BADIA CAMPRUBI, MIREIA Fèmines Amv Torroella 2:53.52 3:42.66 2:46.37 3:39.36 13:01.91

2 453 RIVERA PRIETO, MIRIAM Fèmines Mc Corbera 2:57.97 4:01.81 2:57.20 4:03.96 14:00.94

3 452 CALVO MOMBIEDRO, MIREIA Fèmines Mc Tona 3:01.26 4:01.88 3:00.93 3:57.60 14:01.67


